

### สรุปผลรายการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.ควนเมา อ.รัชฎา จ.ตรัง  
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง นาทาม - วัดควนลั่น หมู่ที่ 14  
 ตำบลควนเมา อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง  
 เจ้าของงาน อบต.ควนเมา อ.รัชฎา จ.ตรัง  
 กำหนดราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ มีนาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ   | รวมค่างานต้นทุน | Factor FN | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ  |
|----------|--|-----------------|-----------|----------------|---|
| 1        | ประเภทงานทาง (A)<br><u>เงื่อนไข</u><br>- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย<br>- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร(ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย | 850,280.00      | 1.3795    | 1,172,961.26   | Factor F<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%<br>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%<br>Factor FN งานทาง 1.3795 |
| สรุป     | รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1   |                 |           | 1,172,961.26   |   |
|          | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ   |                 |           | 1,172,000.00   |   |
| ตัวอักษร | (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)  |                 |           |                |   |

ความยาวถนน 0.400

กม. เจ็ลี่ยราคา กม.ละ

2,930,000.00 บาท

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา ที่ 108/2564 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างฯ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายพิพัทธ์น์ จินปาน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายสุเทพ เมืองแก้ว) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ  
 (นายประหยัด ขาวนุ้ย) นายช่างโยธาชำนาญงาน

### รายการราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง นาม - วัดควนล้อน หมู่ที่ 14

ตำบลควนเมา

อำเภอวังวิภา จังหวัดตรัง

**ลักษณะโครงการ**

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.400 กิโลเมตร  
 ผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร  
 ไหลทาง - กว้างเฉลี่ยข้างละ - เมตร  
 จาก กม.ที่ 0+180.000 ถึง กม.ที่ 0+580.000 ระยะทาง 0.400 กม.  
 กำหนดราคาเมื่อ เมื่อวันที่ มีนาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ   | หน่วย | ปริมาณ   | ค่างานต้นทุน (บาท) |                   | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|----------|--------------------|-------------------|----------|
|          |  |       |          | ราคาต่อหน่วย       | ราคาทุน           |          |
| 1        | งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม            | ตร.ม. | 2,000.00 | 11.16              | 22,320.00         |          |
| 2        | งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)               | ลบ.ม. | 100.00   | 462.00             | 46,200.00         |          |
| 3        | งานผิวทาง                                      |       |          |                    |                   |          |
|          | 3.1 ชนิด คสล. หนา 0.15 ม.                      | ตร.ม. | 2,000.00 | 376.00             | 752,000.00        |          |
| 6        | งานระบายน้ำ                                    |       |          |                    |                   |          |
|          | 6.1 งานท่อลอดกลม คสล.                          |       |          |                    |                   |          |
|          | 7.1.4 ขนาด $\phi$ 1.00 ม. ชั้น 3 มอก. 128/2549 | ม.    | 8.00     | 3,720.00           | 29,760.00         |          |
|          | <b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง (A)</b>               |       |          |                    | <b>850,280.00</b> |          |

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา ที่ 108/2564 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างฯ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายพิพัทธ์ จินปาน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายสุเทพ เมืองแก้ว) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ  
 (นายประยัด ขาวนุ้ย) นายช่างโยธาชำนาญงาน